Российская Федерация
                                               Свердловская  область

Камышловский муниципальный район

                                   Глава муниципального образования

                                  «Восточное    сельское    поселение»

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.03.2017 г.

п. Восточный                                    № 20
                        Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования «Восточное сельское поселение» на 2016-2020 годы с перспективой до 2035 года
                       В целях перспективного развития социальной инфраструктуры и повышения уровня доступности и качества оказываемых услуг социального комплекса для населения  на территории муниципального образования «Восточное сельское поселение», руководствуясь ст. 26 Устава поселения:
     ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Утвердить Программу комплексного развития  социальной инфраструктуры муниципального образования «Восточное сельское поселение» на 2016-2020 годы с перспективой до 2035 года.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Восточное сельское поселение», в сети Интернет (http:www vostochnoesp.ru)
3. Контроль за исполнение данного Постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Восточное сельское поселение»                                              А.Н.Марущак.